



13.01.2016

100 adeptów sztuk walki przystąpiło do egzaminu

9 stycznia jak co roku w Klubie „Dragon” odbyły się egzaminy na stopnie szkoleniowe, była to też okazja do uhonorowania najlepszych zawodników 2015 roku. W egzaminie wzięło udział ok. 100 zawodników z klubu „Dragon”. Gościem Honorowym jak co roku był Burmistrz Miasta Żywiec Antoni Szlagor, który wręczył puchary i dyplomy dla najlepszych zawodników.

- Bardzo cieszy mnie zaangażowanie młodych ludzi w sport. Poświęcają oni swój czas na trenowanie sztuk walki i bardzo dobrze, że ich energia jest wykorzystywana w ten sposób. Cieszę się, że trenerzy dbają o to, by oderwać ich od komputera, czy telewizora. W klubie uczą się też postawy fair play i szacunku dla rywala, a to bardzo ważne cechy, które z pewnością przydadzą im się na ich dalszej życiowej drodze - mówi Antoni Szlagor, burmistrz Żywca.

Klub „Dragon” powstał w 2002 roku jako część Polskiej Federacji Sztuk Walki i Sportów Obronnych. Osobowość prawną uzyskała w 2004 roku. Jest zarejestrowana w Starostwie Powiatowym w Żywcu. Siedzibą klubu jest miasto Żywiec, Hala MOSiR ul. Zielona 7.

Klub na dzień dzisiejszy zrzesza ok 180 osób ćwiczących oraz ok. 20 osób sympatyków. Są to głównie dzieci, 80%, które ćwiczą kilka razy w tygodniu z podziałem na grupy wiekowe. Najmłodszy „zawodnicy” mają po 3-4 lata

Główną działalnością Klubu to sporty walki: Ju-Jitsu, Karate, Samoobrona uzupełnieniem jest sekcja strzelectwa sportowego, turystyki górskiej oraz żeglarska. Klub oprócz systematycznych zajęć sportowych organizuje wiele innych imprez: zawody sportowe - lokalne, ogólnopolskie i międzynarodowe. Zawodnicy „Dragona” wyjeżdżają na zawody sportowe różnej rangi. Klub organizuje również wiele obozów i stażów treningowych z instruktorami z wielu krajów świata. Dzieci z naszego klubu corocznie wyjeżdżają na obozy letnie. Klub od wielu lat współpracuje z Urzędem Miasta Żywiec, jest przez Miasto wspomagany finansowo.

Założycielem Klubu, jego Prezesem oraz głównym trenerem jest Paweł Handzlik - trener sportów walki i strzelectwa. Zajęcia w klubie są prowadzone wyłącznie przez instruktorów z uprawnieniami Państwowymi na specjalnym sprzęcie.